35 .III/. Ib., minus .V. ioi. Aem dominus teuetur sibi de alleribus
.V. Ib. Lt de antiqua eompniaiione dominus ienstnr sibi

.XIIJ. lb. cum J. fol. antiquorum den. Sciendum etiam eft,

quod ipfe .H. Offinger ad hec computare debet de omnibus

per ipfum receptis uel recipiendis hoc anno vfque in fefto
saneti Martini tunc proximo venture

o o o

5 Anno domini .M.CCC.XXXVI1IJ. Jn vigilia Saneti Jo- Bl.

hannis Baptifte habita cotnputatione inter venerabilem dominum

.G, abbatem Monafterii Heremitarum, et .H. dictum
kemnater, Miniftrum de Offitio argowie et wêntal et aliis offitüs
fuperifbjoribus fibi commiffis, fcilicet de offitüs argowie et

10 wental de .IIIJ- annis et in duobus annis de offitüs Britten,
Nvhein, Hinderburg, Eggre ac aliis fuperioribus offitüs sibi
commiffis, tam in cenfibus quam in deeimis de duobus annis.]

Anno MCCCXXXVIIIJ.
Do verreitte keinrich kemnater den kof ze riegol vnd en-

15 drü guter, du in den felben hof hvrent, Dem erwirgin her¬

ren apt kvnrat von dien einfidellun.
Do beleih min herre, der apt, fchuldig dem malttrer von

friburg XXI1IJ Murck filberf, vnd waf de ander gelt allef
vergulten. ')

20 I Anno domini .M.CGG.XL, feria JIII. ante feftum saneti Bl.
29 aMichahelis proxima, habita computacione inter Nos Chûnr,

dei grafia abbatem Monafterii Heremitarum, et noftros
officiates et primo cum .H. dicto kemnater de Officio Ergo,
Avental, Britten, ylnowe. Swerzembach, Nühein, Hinderburg,

25 Brettingen, vinfterfe et Egre ac alijs sibi commiffis a Monte
dicto bòtzberg et l'upra de Cenfibus [et decimis] ac alijs
per ipl'um vno anno tunc proxime preterito receptis ac de

reftancia, quam tenebatur nobis anno prefentf, quorum fumma
omnium eft .M.XXIIIJ. Mod. tritici, minus J. quart. Jtem

30 computauit de decimis in Sarmenftorf .C.LVI. Mod. tritici.]

*¦) Diese Blattseite war ursprünglich mit einem andern Texte
beschrieben, der aber bis auf unleserliche Spuren ausradirt ist. Auf der
Basur stehen obige zwei Einträge von zwei verschiedenen Händen. Blatt
28, von dem der dritte Theil unten weggeschnitten ist, war auf der Bück-

35 seite von der ersten, ursprünglichen Hand wahrscheinlich ganz beschrieben.

.XII/. Ib. eum .1. lui. antiquornm àeu. Lcienàum etism elt,
qnoà iple .H. Ollinger sà bee computare àebet àe omnibus

per iplum reeeptis usi reeipienàis Koc snno vlque in lelto
ssneti Martini tune proximo venturo.

5 ^nno ck«mi«i .M.l?<?t?.XXXL////. «ic/ckia Samedi /«- LI.

^a«nis ôaPtê/te /iaöit« c«Mpu,taêi««e mêes' ««^«'«ö^öm ckomi-

n«m aööatem L/oziff/te^ii //e^emit»?-«?», et .K. ckietttm ^ê»i-